
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 30 жовтня 2020 року                                                                                  № 1362 

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

малолітньої дитини 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву 

гр. __________ Олени Валеріївни, враховуючи рішення №7/1 від 25.09.2020 

року комісії  з питань захисту прав дитини, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, як орган опіки і піклування, виконавчий комітет Бережанської   

міської  ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському районному відділу державної реєстрації 

актів цивільного стану Південно-західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції 9 м. Івано-Франківськ) на здійснення реєстрації дитини 

народженої __________ Оленою Валеріївною, 06.08.2020 року, без згоди 

батька.  

2. Головному спеціалісту відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» міської ради Музичці Наталії Михайлівні здійснити реєстрацію місця 

проживання вказаної у пункті 1 малолітньої дитини за  адресою: вулиця 

_________, буд. ___ кв. ___, місто Бережани, Тернопільської області з матір’ю 

громадянкою  _________ Оленою Валеріївною, без згоди батька. 

3. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома заявника та 

головного спеціаліста відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

міської ради Музички Наталії Михайлівни. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
 

         


